Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок кромкошлифовальный осцилляцционный HOLZMANN KOS3000C 400V
Артикул: KOS3000C_400V
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 399 077 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность двигателя S1 3000 Вт
Мощность двигателя S6 4200 Вт
Напряжение 400 В
Размер стола 960х350 мм
Диаметр всасывающего патрубка 120 мм
Размер шлифовальной ленты 3000x200 мм
Скорость шлифовальной ленты 20 м/с
Ширина 930 мм
Длина 1680 мм
Высота 1200 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Масса брутто 350 кг
Масса нетто 284 кг
Станок кромкошлифовальный осцилляцционный HOLZMANN KOS3000C 400V - служит для шлифования
изделий из древесины. Модель широко применяется в производственных цехах или столярных мастерских.
Особенности:
Станок прошел европейскую сертификацию СЕ
Отдельный двигатель для осцилляции Откидное приспособление для шлифования шпона
Тяжелая высококачественная конструкция
Независимый привод для осцилляции
Упорная линейка с пазами для свесов шпона
Регулировка по высоте с помощью маховика
Легкое перемещение литого стола по направляющим стойки
Приспособление для шлифования шпона с точной настройкой, оснащенное контактным башмаком,
разгрузочными роликами, упорами
Выдвижной расширитель стола с мультироликовой системой в серийном исполнении
Сдвоенная вытяжная система для главного шлифовального агрегата и стола для круглого шлифования
Бесступенчатое регулирование угла наклона шлифовального агрегата с помощью маховика в
диапазоне от вертикального положения до 45°
Прецизионные подшипники шлифовальных роликов обеспечивают абсолютную плавность хода
Высококачественный скошенный упор со нониусной шкалой
Пружинный механизм зажима ленты в серийном исполнении
Рабочая поверхность с графитовым покрытием сводит к минимум сопротивление трению
Патрубок для подключения вытяжной установки: 120 мм
Параллельные направляющие рабочего стола для подгонки рабочей поверхности к агрегату
Комплект поставки:
HOLZMANN KOS3000C 400V
Шлифовальная лента
Скошеншый упор
Стол для круглого шлифования
Выдвижной расширитель стола
Приспособление для шлифования шпона
Интрукция
Упаковка
Сформировано 09.04.2026 08:55 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2